
UCHWAŁA Nr II/5/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

                                                                z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 1 oraz ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

W skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej przy Staroście Piaseczyńskim 
deleguje się:

1. Wiolettę Urban,
2. Krzysztofa Kasprzyckiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2024-05-24T08:22:18+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




